
О.А. Голубева/ Об утверждении плана приема в РГППУ и перечня ВИ_СПО_2024 

Минпросвещения России 
 

 
 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(РГППУ) 
 

ПРИКАЗ 
 

27.02.2024 Екатеринбург № 116-1 
 

Об утверждении плана приема в РГППУ 

на обучение по образовательным программам  

среднего профессионального образования  

и перечня вступительных испытаний в 2024 году 

 

В соответствии с п. 18.1 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457, а также в целях организации приема 

документов поступающих в РГППУ, организации конкурса и зачисления в состав 

обучающихся, а также соблюдения прав поступающих по образовательным 

программам среднего профессионального образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план приема в РГППУ на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в 2024 году (Приложение 1). 

2. Утвердить перечень вступительных испытаний при приеме на обучение 

в РГППУ по образовательным программам среднего профессионального 

образования в 2024 году (приложение 2). 

3. Директору Университетского колледжа Кудрявцевой Е. В., директору 

филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле Жуйковой Т. В. обеспечить выполнение плана 

приема по образовательным программам среднего профессионального образования 

в соответствии с приложением 1 к приказу. 

4. Начальнику Управления делами Володкиной О. А. в течение трех рабочих 

дней с момента подписания организовать размещение информации, указанной в 

пунктах 1 – 2 приказа, на официальном сайте университета в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. ректора                                                                                               Л. К. Габышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-04T14:09:36+0500
	Габышева Людмила Константиновна




